[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2011                                    № 306                                      п. Зимовники

Об отмене постановления Администрации Зимовниковского сельского поселения от 07.08.2009 № 171 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Зимовниковского сельского поселения»
На основании п.2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.2 ст.7 Областного закона от 09.10.2007г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и решений Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 21.04.2011 № 97 «О Положении, об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» и от 21.04.2011 № 98 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Признать утратившим силу постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 07.08.2009 № 171 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников Администрации Зимовниковского сельского поселения».
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                       С.Н. Фоменко
Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов